UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:  384    /QĐ-UBND

 Quảng Nam, ngày   30  tháng 01  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Chi tiền thưởng các cơ quan, đơn vị có thành tích
trong công tác vận động viện trợ phi chính phủ nước ngoài năm 2014

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ qui định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng và luật, sửa đổi bổ sung một số điều của luật thi đua, khen thưởng

 Căn cứ Quyết định số 25/2010/QĐ-UBND ngày 29/10/2010 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số 08/TTr-SNgV ngày 20/01/2015, Sở Nội vụ tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số 96/TTr-SNV ngày 23/01/2015,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tập trung của tỉnh được bố trí trong Kế hoạch năm 2015 của Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ cho Sở Ngoại vụ, số tiền: 513.000.000 đồng (Năm trăm mười ba triệu đồng y), để thưởng cho 56 tập thể và cá nhân có thành tích kêu gọi vận động các nguồn tài trợ của tổ chức phi chính phủ đối với tỉnh Quảng Nam trong năm 2014.

(Có danh sách và mức thưởng cụ thể kèm theo)

Điều 2. Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh có trách nhiệm hướng dẫn Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ, Sở Ngoại vụ chi thưởng và thanh toán, quyết toán theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Ngoại vụ, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- TT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTTH, ĐN;

G:\Dropbox\Thao\Thao\2015\Quyet Dinh\Thang 1\Chi Khen Thuong Cong Tac Van Dong NGO Năm 2014.Doc

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Đinh Văn Thu

PAGE